
 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА СЕНИОРСКА РЕПРЕЗЕНТЦИЈА Г-ДИН КИРИЛ ЛАЗАРОВ ГО 

ОБЈАВУВА СПИСОК НА ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ ЗА СОБИР ВО РАМКИ НА ПРЕТСТОЈНАТА ЕХФ 

МАШКА НЕДЕЛА (11.03.2024- 17.03.2024) И ПОДГОТВИТЕЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ СО 

РЕПРЕЗЕНТАЦИЈАТА НА РОМАНИЈА 

 

Повикани ракометари:  

Голмани 

1. МАРТИН ТОМОВСКИ   РК ВАРДАР 1961 
2. МАРКО КИЗИЌ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
3. ИВАН ГАЛЕВСКИ    РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 

Леви крила 
4. ПЕТАР АТАНАСИЈЕВИЌ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
5. ЦВЕТАН КУЗМАНОСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

Десни крила 
6. НЕНАД КОСТЕСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
7. НИКОЛА СТОИЛЕВСКИ   ГРК ОХРИД  

Десни бекови 
8. ТОМИСЛАВ ЈАГУРИНОСКИ   РК ВАРДАР 1961 
9. МАРТИН СЕРАФИМОВ    РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 

Средни бекови: 
10. МАРКО МИТЕВ    РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
11. ИВАН ЏОНОВ     РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
12. ИГОР ЃОРГИЕВ     РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
13. НИКОЛАС НАЈДЕНОВСКИ  LUGI HF (SWE) 

Леви бекови 
14. ФИЛИП ТАЛЕСКИ    Sport Lisboa e Benfica (POR) 
15. ФИЛИП КУЗМАНОВСКИ  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР   
16. ПАВЛЕ АТАНАСИЈЕВИЌ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

Пивоти 
17. ЖАРКО ПЕШЕВСКИ    РК ЕУРОФАМ ПЕЛИСТЕР 
18. МИЛАН ЛАЗАРЕВСКИ    РК ВАРДАР 1961 
19. МАРКО СТОЈКОВИЌ    РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
20. ВАЛЕНТИН КАРАСМАНАКИС  РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 

Дефанзивец 
21. ЕДВИН ОМЕРАГИЌ    РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 

 
 
 

Напомена: Собирот се закажува на ден 11.03.2024 (понеделник) со почеток во 16.00 часот во 

Хотел Александар Палас во Скопје.  

СЕЛЕКТОР 

КИРИЛ ЛАЗАРОВ 


